
Informacija	gauta:	2024-07-16	18:42

Termostatinė	galva	Danfoss	Aero	RA,	5-23	°C,	dujinis	užpildas.	Daugiabučiuose	be	apskaitos

Prekės	kodas:	T1DAN-015G4623	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Katilinės	įranga	ir	termoreguliatoriai	>	Radiatorių	termoreguliatoriai

KAINA	:	27,93	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	14	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	56	
Plotis,	mm:	84	
Gylis,	mm:	56	
Spalva:	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
„Danfoss	Aero®“	termostatai	naudoja	unikalią	dujų	užpildymo	technologiją,	dėl	kurios	tai	yra	sparčiausiai
reaguojantis	tiesioginio	veikimo	termostatas	pasaulyje.

„Danfoss	Aero®“	termostatas	montuojamas	ant	radiatoriaus	vožtuvo.	Termostato	ir	radiatoriaus	vožtuvo	derinys
reguliuoja	individualią	kambario	temperatūrą	nustatytu	tašku,	reguliuodamas	karšto	vandens	srautą	per	radiatorių.

„Danfoss	Aero®“	termostatas	tinka	visų	tipų	šildymo	sistemoms,	o	dėl	jo	kompaktiško	dydžio	jį	galima	pritaikyti
daugelyje	sričių.

„Danfoss	Aero®“	dujinius	termostatus	labai	rekomenduojama	naudoti	su	mažomis	P	juostomis	(1K).

Danfoss	Aero®“	seriją	sudaro:	
Standartiniai	termostatai	su	integruotu	arba	nuotoliniu	davikliu
Variantai	su	prijungimo	vieta	radiatorių	vožtuvams	ir	radiatoriams	su	integruotais	vožtuvais,	„Danfoss“	RA	tipas
Savybės:
Dujų	technologija	–	greičiausia	ir	tiksliausia	temperatūros	kontrolė
Aukščiausios	klasės	kontrolės	tikslumas	(CA	0,2	K)	pagal	pakeistą	EN215
„Danfoss	RA	Click“	montavimas	–	greitas,	taupus,	nenaudojant	įrankių
Modernus	ir	patogus	dizainas
Lengva	valdyti,	lengva	valyti
Įranga,	skirta	regos	negalią	turintiems	asmenims
Galimybės	riboti	ir	užrakinti	nustatytą	temperatūrą,	taip	pat	galima	įsigyti	kaip	priedą
Apsaugos	nuo	užšalimo	nustatymas
Apsauga	nuo	vagystės	iš	gamyklos	arba	galima	įsigyti	kaip	priedą


